Bohunice, obec Brno, okres Brno-město, dále jen Pozemky TJ Tatran Bohunice.     

Čl. II.  
Cena pozemků 

2.1. Cena obvyklá Pozemků města specifikovaných výše v bodě 1.2. této smlouvy, včetně jejich 
součástí a příslušenství, jež jsou předmětem této směnné smlouvy na straně Města Brna, činí celkem 
9 385 149 Kč (slovy: devět milionů tři sta osmdesát pět tisíc jedno sto čtyřicet devět korun českých), 
z toho: 

- cena obvyklá části p.č. 1317/1, označené dle GP č. 2128-1118/2022 jako pozemek p.č. 1317/23 činí 
88 519 Kč (slovy osmdesát osm tisíc pět set devatenáct tisíc korun českých), osvobozeno od DPH dle 
§ 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
- cena obvyklá zbývajících pozemků, které jsou předmětem směnné smlouvy na straně Města Brna, 
tedy pozemků: 
části p.č. 1317/1 označené dle GP č. 2128-1118/2022 jako tj.

[...]

části p.č. 2748/9 označené dle GP č. 2128-1118/2022 jako p.č. 2748/28,  
části p.č. 2748/11označené dle GP č. 2128-1118/2022 jako p.č. 2748/21,  
části p.č. 2748/11 označené dle GP č. 2128-1118/2022 jako p.č. 2748/22,  
vše v k.ú. Bohunice, činí celkem 9 296 630 Kč (slovy: devět milionů dvě stě devadesát šest tisíc šest 
set třicet korun českých). Převod těchto pozemků není předmětem DPH, neboť Město Brno nejedná 
v případě převodu těchto pozemků jako osoba povinná k dani. 

2.2. Cena obvyklá pozemků TJ Tatran Bohunice, specifikovaných výše v bodě 1.4., včetně jejich 
součástí a příslušenství, jež jsou předmětem této směnné smlouvy na straně TJ Tatran Bohunice činí 
celkem 10 242 125 Kč (slovy: deset milionů dvě stě čtyřicet dva tisíce jedno sto dvacet pět korun 
českých), osvobozeno od DPH dle § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

2.3. Smluvní strany se dohodly na směně bez doplatku rozdílu ceny směňovaných nemovitých věcí.  

2.4. Smluvní strany se dohodly, že ke dni právních účinků zápisu vlastnického práva dle této směnné